



CEAT Ltd.
RPG House
463 Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai 400030, India
+91 22 24930621
CIN: L25100MH1958PLC011041
www.ceat.com

August 20, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

CP Listing ISIN - INE482A14981 and INE482A1499

Dear Sirs /Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure Under Reg 30

In terms of Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisements published in today's Financial Express and Loksatta (Marathi) giving the Notice and e-voting information of the ensuing 61st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 10, 2020.

We request you to kindly take the above on record and disseminate appropriately.

Thanking you,

Sincerely,
For **CEAT Limited**

Vallari Gupte
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

CEAT**CEAT LIMITED**

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933

E-mail: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com**Notice of the Sixty-First Annual General Meeting and e-voting information**

NOTICE is hereby given that the 61st Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Thursday, September 10, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of AGM dated May 28, 2020.

In accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ('collectively referred as Circulars'), the Notice setting out the Ordinary and Special Business(es) to be transacted during the AGM and the integrated Annual Report for FY 2019-20 have been dispatched on August 18, 2020 through electronic mode to those Members whose email IDs are available with the Company.

Members may note that the Notice and the Integrated Annual report for FY 2019-20 are also available at the Company's website at www.ceat.com and on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com, as well as on the website of National Securities Depositories Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members the facility to exercise their vote on the resolutions proposed to be passed during the AGM by electronic means. The Company has appointed National Securities Depositories Limited (NSDL) as the agency to provide electronic voting facility.

Members holding shares as on the cut-off date may cast their votes using an electronic voting system (remote e-voting). All members may please note the following:

Cut-off Date	Thursday, September 3, 2020
Commencement of remote e-voting	Monday, September 7, 2020 from 9.00 a.m. IST
End of remote e-voting	Wednesday, September 9, 2020 till 5.00 p.m. IST

Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. of Wednesday, September 9, 2020 and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

The facility for voting through the e-voting system will also be made available during the AGM. Members attending the AGM through electronic platform of NSDL who have not cast their vote by remote e-voting will be able to vote during the AGM.

Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but will not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Only a person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail of the remote e-voting facility. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member/Beneficial Owner (in case of electronic shareholding) as on the cut-off date.

Any person, who acquires the share(s) of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds the share(s) as on the cut-off date may obtain the user ID and password by sending an email request to evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then his existing user ID and password can be used for casting the vote.

Queries	Manner of registering email ID
<p>Members who need assistance before or during the AGM with the use of technology can:</p> <ul style="list-style-type: none"> Send a request at evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800-222-990; or Contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at the designated email ID: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone number + 91 22 2499 4545; or Contact Ms. Sarita Mole, Assistant Manager, NSDL at the designated email ID: evoting@nsdl.co.in or SaritaM@nsdl.co.in or at telephone number + 91 22 2499 4890. 	<p>FOR MEMBERS HOLDING PHYSICAL SHARES:</p> <p>Members of the Company holding Equity Shares of the Company in physical form and who have not registered their email may get their email IDs registered with the Company's RTA i.e. TSR Darashaw Consultants Private Limited at Cap-KYC@tsrdarashaw.com by providing a request letter duly signed by the first holder thereby providing details such as Name, folio number, Certificate number, self-attested PAN, mobile number and email ID and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format. (upto 1 MB).</p> <p>FOR MEMBERS HOLDING SHARES IN PHYSICAL FORM:</p> <p>Members are requested to register their email IDs, in respect of demat holdings with the respective DP by following the procedure prescribed by the concerned DP.</p>

The detailed procedure for remote e-voting and attending and e-voting at the AGM through VC/OAVM at <https://www.evoting.nsdl.com> is provided in the Notice of the AGM.

For any other query or information with respect to the 61st AGM of the Company, Members may please write to the Company Secretary at agm@ceat.com.

For CEAT Limited

Sd/-

Vallari Gupta

Company Secretary and
Compliance Officer

Date : August 19, 2020



CEAT सीएट लिमिटेड

सीआयएन: एन२५१००एफएच११८टीएलसी०११०५१
नोंदणीकृत कार्यालय: ४६३, डॉ. अंबेडकर रोड, वाळी, मुंबई - ४०० ०३०
फोन: +९१ २२ २४९३ ०८२१; फॅक्स: +९१ २२ २४९३ ८९३३
ईमेल: investors@ceat.com; वेबसाइट: www.ceat.com

६१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीची ६१ वी सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दिनांक सप्टेंबर १०, २०२० रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भायजे) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (सीसी) आणि अन्य युवस्थाय माध्यमे (ओएलएन) यांच्या माध्यमातून मे २८, २०२० रोजीच्या एजीएमच्या सुधनेत नमूद केल्याप्रमाणे आयोजित करण्यात येईल.

एप्रिल ८, २०२० रोजीच्या साधारण परिषद क्र. १४/२०२०; एप्रिल १३, २०२० रोजीच्या साधारण परिषद क्र. १४/२०२० आणि मे ५, २०२० रोजीच्या साधारण परिषद क्र. २०/२०२० आणि त्यात असलेली अन्य परिषदे जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एसीए) आणि मे २२, २०२० रोजीच्या परिषद क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 चे सिंग्युलरिटीज अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केले आहेत (हा सर्वथा यातून एकत्रित जसेच परिषद असा करण्यात येईल) याप्रमाणे नमूद केलेल्या परिषदकालावर, ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत, असा सर्व सभासदांचा, एजीएमचे बरेचसाही वेगळे निमित्त आणि विशेष ठराव यांचा अंतर्गत अधिक एजीएमची सूचना आणि विधीय वर्ष २०१९-२०२० साठीचा एकाधिक वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ऑगस्ट १८, २०२० रोजी निमित्त करण्यात आले आहेत.

सद्यस्थितीत याची नोंद घ्यावी की एजीएमची सूचना आणि विधीय वर्ष २०१९-२०२० चा एकाधिक वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.ceat.com आणि स्टॉक एक्चेंज वार्षिक संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे. तसेच नॅशनल सिंग्युलरिटीज डिविझनल लिमिटेड (एनएसडीएल) वार्षिक संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथेही उपलब्ध आहेत.

कंपनीच्या २०१३ कलम १०८ मधील तरतुदी तसेच लागू असलेल्या अन्य आदेशक तरतुदी यांना अनुसरून तसेच सद्यस्थितीत कंपनीचे (मॅनेज्मेंट अँड इंडिपेंडेंट्स) नियम २०१४, नियम २० आणि त्यात वेळोवेळी केलेल्या सुधारणा तसेच सेबी (सिग्नल ऑप्लिगेशन अँड डिस्कलॉजर रिक्ल्यरमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ या नियम ४४ यांना अनुसरून, एजीएमचे मजबूतीसाठी येथेच्या प्रस्तावावर, अद्ययावत सभासदांचा इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क करावा याचा यासाठी, कंपनी, सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिंग्युलरिटीज डिविझनल लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची एजेन्सी म्हणून नियुक्ती केली आहे.

कट-ऑफ तारखेला संपन्न असलेले सभासद इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धती (दुरस्थ ई-मतदान) वापरून आपले मत देऊ शकतात. सर्व सदस्य छापील पोरी लक्षात घेऊ शकतात.

कट-ऑफ तारीख	गुरुवार, सप्टेंबर ३, २०२०
दुरस्थ ई-मतदानाचा प्रारंभ	सोमवार, सप्टेंबर ७, २०२० (स. ९.०० वाजण्यापासून भा. प्र. वे.)
दुरस्थ ई-मतदानाची समाप्ती	दुपयार, सप्टेंबर ९, २०२० (साम. ५.०० पर्यंत भा. प्र. वे.)

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दुरस्थ ई-मतदानस कालावधी, सप्टेंबर ९, २०२० रोजी ५.०० वाजण्यानंतर पर्यंतची किती अवकाश आहे आणि त्यानंतर एनएसडीएलचे दुरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल अडल करेले जाईल.

एजीएम दस्युनमनुद्धा ई-मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. ज्या सभासदांची दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही आणि जे सभासद एजीएमला एनएसडीएलच्या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून उपस्थित असतील, अशा सभासदांचा एजीएमदरम्यान मतदान करता येईल.

ज्या सभासदांची दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे, असे सभासद एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, परंतु अशा सभासदांचा पुन्हा मतदान करता येणार नाही. जर एखाद्या सभासदाचे प्रस्तावावर मतदान केलेले असेल, तर त्याला त्यात बदल किंवा पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

अशी व्यक्ती, जिचे नाव कट-ऑफ तारखेला सभासद नोंद नसलेले अथवा सिंग्युलरिटीज यांनी तयार केलेल्या सभासदांच्या यादीत नमूद आहे, केवळ अशा व्यक्ती दुरस्थ ई-मतदान सुविधेचा उपयोग करून मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेला संबंधित सभासदांच्या/साभासदांच्या नावावर नोंद असलेल्या (इलेक्ट्रॉनिक वॉटर डेव्हिझन असेल तर) सभासदांच्या पेठे अथवा पुन्हावर अवलंबून असतील.

जर एजीएमची सूचना निमित्त केलेल्या प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असेल आणि कट-ऑफ तारखेला सध्या वार्षिक कंपनीचे संपन्न असतील, तर सभासद, evoting.nsdl.co.in या पथवर ई-मेलद्वारे विनंती करून दुरस्थ आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. मात्र, जर व्यक्ती एनएसडीएल यांच्याकडे दुरस्थ ई-मतदानासाठी अर्जावस्तुच नोंदणीकृत असेल, तर अशा व्यक्तीचा सध्याचा आयडी आणि पासवर्ड मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी वापरता येऊ शकते.

प्रश्न	ईमेल आयडी नोंदवण्याची पद्धत
एजीएमपूर्वी व एजीएमदरम्यान संविद्धी सहाय्याची आवश्यकता असलेले सभासद, • evoting@nsdl.co.in वर किंवा टेल फ्री क्र.: १८००-२२२-९९० वर किंवा • सुधी पाली मारे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांच्या नियुक्त ईमेल आयडी evoting@nsdl.co.in किंवा pallavid@nsdl.co.in वर किंवा टेलिफोन क्र. + ९१ २२ २४९९ ४५४५ वर किंवा • सुधी सरिता मोरी, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल नियुक्त केलेल्या ईमेल आयडी evoting@nsdl.co.in किंवा SantaM@nsdl.co.in वर किंवा दुरस्थ क्र. + ९१ २२ २४९९ ४८९० वर संपर्क राहू, शकतात.	प्रत्यक्ष सभासदांच्यासाठी: कंपनीचे प्रत्यक्ष सभासदांच्याकडे ज्यांनी आपला ईमेल आयडी नोंदणी केला नाही ते आपला ईमेल आयडी कंपनीच्या आरटीए मेलचे टीएनअर डारशा कॉन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेडला Csg-KYC@tardarashaw.com वर प्रश्न याद्वारे विहित स्वरूपात केलेले विनंती परत देऊन त्याद्वारे नाव, कॉन्सल्टंट क्रमांक, प्रस्तावर क्रमांक, स्वयं प्रमाणित पॅन, मोबाइल क्रमांक आणि ईमेल आयडी आणि सामाजिक प्रमाण्यदांची प्रतिसादी देऊन किंवा जेम्हीईजी (फक्त १ एम्पी) स्वरूपात अपलोड करू शकतात. डिजिटल नोंदणीत संपन्न असलेल्या सदस्यांसाठी: संबंधित सिंग्युलरिटी सहाय्याची सुविधेच्या प्रक्रियेचे पालन करून संबंधित सिंग्युलरिटी सहाय्याकडे डिजिटल संपन्न असलेल्या सदस्यांचा त्याचे ईमेल आयडी नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते.

एजीएमवर दुरस्थ ई-मतदान आणि <https://www.evoting.nsdl.com> वर पोरी/ओएलएन वार्षिक उपस्थिती आणि ई-मतदानाची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सुधनेमध्ये प्रदान केली आहे. कंपनीच्या ६१ वी एजीएम संबंधित अन्य जोरण्याची सहाय्यदांची सहाय्यदांची किंवा माहितीसाठी, सभासद कृपया कंपनी सहाय्यदांची agm@ceat.com वर लिहू शकतात.

सीएट लिमिटेड: कनिष्ठा
सहो/-
बल्लरी गुणे
कंपनी सचिव व
अनुपालन अधिकारी

दिनांक: १९ ऑगस्ट २०२०

